

Objednávka

Číslo objednávky: 15/24

ze dne: 20. 05. 2024

Objednavatel: **Vltavotýnská realitní spol. s r.o**
 Tyršova 780
 375 01 Týn nad Vltavou
 IČ: 260 20 092
 DIČ: CZ26020092

Dodavatel: **HaSaM, s.r.o.**
 Tečovice 45
 763 02 Tečovice Týn nad Vltavou
 IČ: 49968319
 DIČ: CZ49968319

Obsah objednávky: Objednáváme u vás dodávku a instalaci nového serveru/pokladního terminálu a periferie na pokladnu městské letní plovárny v Týně nad Vltavou, dle vaší nabídky č. 24NA0100 za cenu:

dodávka serveru/pokladního terminálu a periferie - 55.440 Kč bez DPH,
 hodinová sazba za servisní výjezd 980 Kč/hodinu (bude fakturováno dle skutečně odpracovaných hodin).

Termín realizace do 8 týdnů ode dne obdržení objednávky.
 Místo dodání: Městská plovárna, Žižkova 575, Týn nad Vltavou
 Kontakt: p.Vlášek tel.:720 061 767

Fakturu vystavte na: **Vltavotýnská realitní spol. s r.o**
 Tyršova 780
 375 01 Týn nad Vltavou
 IČ: 260 20 092
 DIČ: CZ26020092

Fakturu zašlete na adresu: Vltavotýnská realitní spol. s r.o
 Tyršova 780
 375 01 Týn nad Vltavou

HASAM [®] [®]

HaSaM, s.r.o., Tečovice 45, 763 02 Zlín
 Tel. +420 577 101 261, DIČ: CZ49968319

Ing. Petr Rohlena
 jednatel
 tel: 385 731 425

VLTAVOTÝNSKÁ REALITNÍ spol. s r.o.
 Tyršova č. 780
 375 01 Týn nad Vltavou
 IČO: 26020092 DIČ: CZ26020092

Dodavatel: HaSaM, s.r.o. Tečovice č.p. 45 763 02 Tečovice IČ: 49968319 DIČ: CZ49968319 Telefon: +420 577 101 261 E-mail: info@hasam.cz www.hasam.cz		Odběratel: IČ: 26020092 DIČ: CZ26020092 Vltavotýnská realitní spol. s.r.o. Tyršova 780 375 01 Týn nad Vltavou 1 Tel.: 385 731 425				
Nabídka č.: 24NA0100 Forma úhrady: Datum zápisu: 07.05.2024 Platno do: 22.05.2024		Konečný příjemce: Městská letní plovárna Týn nad Vltavou Žižkova 575 375 01 Týn nad Vltavou 1				
Cenová nabídka - Server / Pokladní terminál + Periferie:						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dell OptiPlex 7010, (+ redukce DP na VGA, další kabeláž)	1 ks	23 000,00		23 000,00 21%	4 830,00	27 830,00
Virtuos FV-2030B, USB, (VFD zákaznický displej, černé provedení, USB připojení)	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Instalační práce technika - PC / SERVER, (instalace a příprava zařízení, instalace periferií, dokumentace a balení)	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Instalační práce technika - EPOS, (příprava systému EPOS)	3 hod	980,00		2 940,00 21%	617,40	3 557,40
Update systému EPOS	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
SW Modul EPOS 10 - aktuální verze	1 ks	30 000,00		30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
EPOS10						
Sleva na SW Modul EPOS 10 - aktuální verze	1 ks	-15 000,00		-15 000,00 21%	-3 150,00	-18 150,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				55 440,00	11 642,40	67 082,40 67 082,40
Specifikace PC / SERVERU: Dell Optiplex 7010 - i5 / 16 GB RAM / 512 GB SSD NVMe / OS WIN 11 PRO Cena nezahrnuje monitor a další periferie k PC. Cena nezahrnuje poštovné, bude fakturováno dle skutečnosti. V případě zájmu se servisní výjezd je sazba práce 980 Kč/hod + cestovné 16 Kč/km bez DPH. Termín dodání: 2-8 týdnů (dle skladovosti u dodavatele). Vystavil: Dagmar Vašková						
Ekonomický a informační systém POHODA						